دنبال کرده و ادامه دهند.

رئیس جمهوری در جلسه هیات دولت:

راه امام توسط خلف صالح ایشان به خوبی دنبال می شود

محمد امین رضا زاده *

3 ویژهسالگردارتحالامامخمینی)ره(
پنجشنبه سیزدهم خرداد 1395 سال نوزدهم شماره 4016

در روز بیستم جمادى الثانی 1320 هجرى قمرى مطابق با 30 شهریور 1281 هجرى شمسی
) 21 سپتامپر 1902 میلادى( در شهرستان خمین از توابع استان مرکزى ایران در خانواده اى
اهل علم و هجرت و جهاد و در خاندانی از سلاله زهراى اطهر سلام الله علیها، روح الله الموسوى

الخمینی پاى بر خاکدان طبیعت نهاد .
او وارث سجایاى آباء و اجدادى بود که نسل در نسل در کار هدایت مردم وکسب معارف الهی
کوشیده اند.